УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Гамалей Т.В.

1. Освободить Гамалей Татьяну Владимировну от должности министра

по национальной политике и делам религий Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^вит£/г4

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

9 марта 2019 года

№26

Глава

ЖубликиДагестан В. Васильев